

**GOVERNMENT OF INDIA  
MINISTRY OF PLANNING**

**LOK SABHA  
UNSTARRED QUESTION NO. 3159  
TO BE ANSWERED ON 11.03.2026**

**ATAL INCUBATION CENTRES AND ATAL COMMUNITY INNOVATION  
CENTRES UNDER ATAL INNOVATION MISSION**

**3159. SHRI TANGELLA UDAY SRINIVAS:**

**DR. BYREDDY SHABARI:**

**Will the Minister of Planning be pleased to state:**

- (a) the details of the number of Atal Incubation Centres (AICs) and Atal Community Innovation Centres (ACICs) established under Atal Innovation Mission (AIM) since their inception, State/UT, district and year-wise;**
- (b) the details of the total number of startups incubated at these centres including women-led and socially inclusive startups, State and year-wise;**
- (c) the details of the funds sanctioned and disbursed to startups through AICs and ACICS including early-stage financial assistance, State and year-wise;**
- (d) the measures taken to ensure outreach of AICs and ACICs to underserved and unserved regions particularly Rayalaseema area including Nandyal district in Andhra Pradesh, State/UT and district-wise;**
- (e) whether any impact assessment or evaluation has been conducted to assess the effectiveness of these centres in promoting innovation and entrepreneurship and if so, the details and the findings thereof; and**
- (f) the details of the pending proposals and future plans for**

**establishment of additional AICs and ACICs during the next five years?**

**ANSWER**

**MINISTER OF STATE (INDEPENDENT CHARGE) OF THE MINISTRY OF STATISTICS & PROGRAMME IMPLEMENTATION; MINISTER OF STATE (INDEPENDENT CHARGE) OF THE MINISTRY OF PLANNING AND MINISTER OF STATE IN THE MINISTRY OF CULTURE**

**(RAO INDERJIT SINGH)**

- (a) Atal Innovation Mission (AIM) has established 83 Atal Incubation Centres (AICs) and 20 Atal Community Innovation Centres (ACICs) across 28 states and union territories. Details of the 103 AICs and ACICs are appended at Annexure A.**
- (b) Total number of startups incubated across 103 AICs and ACICs is 6782. Out of these incubated startups, more than 2000 startups are women-led and socially inclusive startups. Details of the total number of startups incubated at these centres, state and year-wise are appended at Annexure B.**
- (c) AIM doesn't provide financial support to the startups under AIC and ACIC program. Primarily, AIM grant is for the incubators to establish and operate the incubation support services. The records of financial assistance provided by AICs and ACICs to their incubated startups are maintained by individual centres.**
- (d) AICs and ACICs are supporting the grassroots innovation ecosystem. There are 2 AICs and 1 ACIC in Andhra Pradesh. In the Rayalseema region, the AIC - SKU Confederation in the Anantapur district is working to support the grassroot innovators through various outreach programs and capacity building initiatives through local colleges and institutes, in their local language.**
- (e) An independent assessment of AICs and Established Incubation**

**Centres (EICs) supported under the AIM was conducted by the Quality Council of India (QCI) during July–August 2019. The assessment indicated that the incubators are generally progressing satisfactorily towards achieving their proposed objectives. The study includes emerging success stories, innovation outputs including patent applications, and recognition received by incubatees through various awards and accolades.**

- (f) A total of 48 AICs and ACICs are pending to be established. Detail of the same is appended at Annexure C.**

**\*\*\*\*\***

## ANNEXURE A

**ANNEXURE REFERRED TO IN REPLY TO PART (a) OF LOK SABHA UNSTARRED QUESTION NO. 3159 FOR 11.03.2026 REGARDING ATAL INCUBATION CENTRES AND ATAL COMMUNITY INNOVATION CENTRES UNDER ATAL INNOVATION MISSION BY SHRI TANGELLA UDAY SRINIVAS AND DR. BYREDDY SHABARI**

**List of Atal Incubation Centres and Atal Community Innovation Centres state wise, city wise and year wise:**

<b>S.No.</b>	<b>Name of Incubator</b>	<b>District</b>	<b>State of AIC</b>	<b>Year of Establishment</b>	<b>AIC/ ACIC</b>
1	TREC STEP	Tiruchirappalli	Tamil Nadu	2017	AIC
2	91 Springboard Solutions Pvt. Ltd.	South East Delhi	Delhi	2017	AIC
3	Amrita Technology Business Incubator	Kollam	Kerala	2017	AIC
4	BioIncubator Centre at CCAMP	Bengaluru Urban	Karnataka	2017	AIC
5	Access Livelihoods Consulting India Limited	Hyderabad	Telangana	2017	AIC
6	NSRCEL, IIMB	Bengaluru Urban	Karnataka	2017	AIC
7	Shiv Nadar AIC Research Foundation	Gautam Buddha Nagar	Uttar Pradesh	2017	AIC
8	AIC - Aartech Solonics Pvt. Ltd.	Raisen	Madhya Pradesh	2017	AIC
9	AIC - Banasthali Vidyapith Foundation	Tonk	Rajasthan	2017	AIC
10	Atal Incubation Centre - BIMTECH	Gautam Buddha Nagar	Uttar Pradesh	2017	AIC
11	Atal Incubation Centre @36INC Society	Raipur	Chhattisgarh	2017	AIC
12	Atal Incubation Centre - Centre for Cellular and Molecular Biology	Medchal-Malkajgiri	Telangana	2017	AIC
13	AIC-NIFT TEA Incubation Centre for Textiles and Apparels	Tiruppur	Tamil Nadu	2017	AIC
14	AIC - Sangam Innovation Foundation	South Delhi	Delhi	2017	AIC
15	AIC - SKU Confederation	Anantapur	Andhra Pradesh	2017	AIC
16	AIC - LMCP Foundation	Ahmedabad	Gujarat	2018	AIC

17	<b>AIC - NMIMS Incubation Centre</b>	<b>Mumbai Suburban</b>	<b>Maharashtra</b>	<b>2018</b>	<b>AIC</b>
18	<b>AIC - GIM Foundation</b>	<b>North Goa</b>	<b>Goa</b>	<b>2018</b>	<b>AIC</b>
19	<b>AIC - RNTU Foundation</b>	<b>Raisen</b>	<b>Madhya Pradesh</b>	<b>2018</b>	<b>AIC</b>
20	<b>AIC - MUJ Incubation Foundation</b>	<b>Jaipur</b>	<b>Rajasthan</b>	<b>2018</b>	<b>AIC</b>
21	<b>AIC ISB Association</b>	<b>SAS Nagar (Mohali)</b>	<b>Punjab</b>	<b>2018</b>	<b>AIC</b>
22	<b>AIC - CCRI Foundation for Entrepreneurship Development</b>	<b>Bengaluru Urban</b>	<b>Karnataka</b>	<b>2019</b>	<b>AIC</b>
23	<b>AIC - Mahamana Foundation For Innovation and Entrepreneurship - IM-BHU</b>	<b>Varanasi</b>	<b>Uttar Pradesh</b>	<b>2018</b>	<b>AIC</b>
24	<b>AIC MIT ADT</b>	<b>Pune</b>	<b>Maharashtra</b>	<b>2018</b>	<b>AIC</b>
25	<b>AIC - Prestige Inspire Foundation</b>	<b>Indore</b>	<b>Madhya Pradesh</b>	<b>2018</b>	<b>AIC</b>
26	<b>AIC - SMU Technology Business Incubation Foundation</b>	<b>Pakyong (formerly East Sikkim)</b>	<b>Sikkim</b>	<b>2018</b>	<b>AIC</b>
27	<b>Association of Lady Entrepreneurs of India</b>	<b>Hyderabad</b>	<b>Telangana</b>	<b>2018</b>	<b>AIC</b>
28	<b>Amity Technology Incubator</b>	<b>Gautam Buddha Nagar</b>	<b>Uttar Pradesh</b>	<b>2018</b>	<b>AIC</b>
29	<b>AIC - Pinnacle Entrepreneurship Forum</b>	<b>Pune</b>	<b>Maharashtra</b>	<b>2018</b>	<b>AIC</b>
30	<b>AIC-GISC</b>	<b>Ahmedabad</b>	<b>Gujarat</b>	<b>2018</b>	<b>AIC</b>
31	<b>AIC-AAU Incubator</b>	<b>Jorhat</b>	<b>Assam</b>	<b>2018</b>	<b>AIC</b>
32	<b>AIC-Great Lakes Balachandran Foundation</b>	<b>Chennai</b>	<b>Tamil nadu</b>	<b>2018</b>	<b>AIC</b>
33	<b>AIC-IIITH FOUNDATION</b>	<b>Ranga Reddy</b>	<b>Telangana</b>	<b>2019</b>	<b>AIC</b>
34	<b>AIC - Jyothy</b>	<b>Bengaluru Urban</b>	<b>Karnataka</b>	<b>2018</b>	<b>AIC</b>
35	<b>AIC - JKL Foundation</b>	<b>Jaipur</b>	<b>Rajasthan</b>	<b>2018</b>	<b>AIC</b>
36	<b>AIC Pondicherry Engineering College Foundation</b>	<b>Puducherry</b>	<b>Pondicherry</b>	<b>2018</b>	<b>AIC</b>
37	<b>AIC- ADT Baramati Foundation</b>	<b>Pune</b>	<b>Maharashtra</b>	<b>2019</b>	<b>AIC</b>
38	<b>AIC - Rambhau Mhalgi Prabodhini Foundation</b>	<b>Thane</b>	<b>Maharashtra</b>	<b>2018</b>	<b>AIC</b>

39	<b>AIC ISE Foundation</b>	<b>Mehsana</b>	<b>Gujarat</b>	<b>2018</b>	<b>AIC</b>
40	<b>AIC - EMPI Incubation</b>	<b>South Delhi</b>	<b>Delhi</b>	<b>2018</b>	<b>AIC</b>
41	<b>AIC- IIIT Kottayam Foundation</b>	<b>Kottayam</b>	<b>Kerala</b>	<b>2018</b>	<b>AIC</b>
42	<b>AIC – NCORE DEVELOPMENTAL IMPACT FOUNDATION</b>	<b>Bengaluru Urban</b>	<b>Karnataka</b>	<b>2018</b>	<b>AIC</b>
43	<b>AIC - RAISE Foundation</b>	<b>Coimbatore</b>	<b>Tamil Nadu</b>	<b>2018</b>	<b>AIC</b>
44	<b>SID</b>	<b>Bengaluru Urban</b>	<b>Karnataka</b>	<b>2019</b>	<b>AIC</b>
45	<b>AIC-AMTZ MEDI VALLEY INCUBATION COUNCIL</b>	<b>Visakhapatnam</b>	<b>Andhra Pradesh</b>	<b>2018</b>	<b>AIC</b>
46	<b>AIC IISER PUNE SEED FOUNDATION</b>	<b>Pune</b>	<b>Maharashtra</b>	<b>2018</b>	<b>AIC</b>
47	<b>AIC SELCO Foundation</b>	<b>Kamrup Metropolitan</b>	<b>Assam</b>	<b>2019</b>	<b>AIC</b>
48	<b>AIC IIT DELHI SONIPAT INNOVATION FOUNDATION</b>	<b>Sonipat</b>	<b>Haryana</b>	<b>2019</b>	<b>AIC</b>
49	<b>AIC - Nalanda Institute of Technology Foundation</b>	<b>Khordha</b>	<b>Orissa</b>	<b>2019</b>	<b>AIC</b>
50	<b>AIC- DSU Innovation Foundation</b>	<b>Bengaluru Urban</b>	<b>Karnataka</b>	<b>2019</b>	<b>AIC</b>
51	<b>AIC - BAMU Foundation</b>	<b>Aurangabad</b>	<b>Maharashtra</b>	<b>2019</b>	<b>AIC</b>
52	<b>AIC - GUSEC Foundation</b>	<b>Ahmedabad</b>	<b>Gujarat</b>	<b>2019</b>	<b>AIC</b>
53	<b>AIC SRS-ICAR-NDRI Foundation</b>	<b>Bengaluru Urban</b>	<b>Karnataka</b>	<b>2019</b>	<b>AIC</b>
54	<b>AIC - C.V. Raman College of Engineering Foundation</b>	<b>Khordha</b>	<b>Orissa</b>	<b>2019</b>	<b>AIC</b>
55	<b>T Hub foundations</b>	<b>Ranga Reddy</b>	<b>Telangana</b>	<b>2019</b>	<b>AIC</b>
56	<b>CODISSIA Defence Innovation and Atal Incubation Centre</b>	<b>Coimbatore</b>	<b>Tamil Nadu</b>	<b>2019</b>	<b>AIC</b>
57	<b>AIC - NITTE Incubation Centre</b>	<b>Udupi</b>	<b>Karnataka</b>	<b>2019</b>	<b>AIC</b>
58	<b>AIC B V FOUNDATION</b>	<b>Patna</b>	<b>Bihar</b>	<b>2019</b>	<b>AIC</b>
59	<b>AIC - AMBEDKAR UNIVERSITY DELHI FOUNDATION</b>	<b>Central Delhi</b>	<b>Delhi</b>	<b>2019</b>	<b>AIC</b>
60	<b>AIC-AU INCUBATION FOUNDATION</b>	<b>Chennai</b>	<b>Tamil nadu</b>	<b>2018</b>	<b>AIC</b>

61	<b>AIC-JAWAHARLAL NEHRU UNIVERSITY FOUNDATION FOR INNOVATION</b>	South West Delhi	Delhi	2019	AIC
62	<b>AIC STPINEXT INITIATIVES</b>	Bengaluru Urban	Karnataka	2019	AIC
63	<b>AIC- Jammu and Kashmir EDI</b>	Pulwama	Jammu & Kashmir	2019	AIC
64	<b>Foundation for Innovation and Social Entrepreneurship</b>	New Delhi	Delhi	2019	AIC
65	<b>Atal Incubation Centre Catalyst</b>	Jaipur	Rajasthan	2019	AIC
66	<b>AIC - Shiksha Infotech Foundation</b>	Bengaluru Urban	Karnataka	2019	AIC
67	<b>AIC SURATI ILAB FOUNDATION</b>	Surat	Gujarat	2019	AIC
68	<b>AIC RRU Incubation Foundation</b>	Gandhinagar	Gujarat	2021	AIC
69	<b>Atal Incubation Center - GGSIPU</b>	South West Delhi	Delhi	2023	AIC
70	<b>Atal Incubation Centre - Bhabha Atomic Research Centre (AIC-BARC)</b>	Mumbai Suburban	Maharashtra	2021	AIC
71	<b>AIC - IIIM Bioinnovation Foundation</b>	Srinagar	Jammu & Kashmir	2023	AIC
72	<b>Atal Incubation Centre (AIC) - NIPER Guwahati Foundation</b>	Kamrup	Assam	2023	AIC
73	<b>AIC Crescent</b>	Chengalpattu	Tamil Nadu	2025	AIC
74	<b>AIC SOA Foundation</b>	Khordha	Odisha	2025	AIC
75	<b>AIC IIM Nagpur</b>	Nagpur	Maharashtra	2025	AIC
76	<b>AIC RRCAT Pi-Hub</b>	Indore	Madhya Pradesh	2025	AIC
77	<b>AIC IPR Plasmatech Innovation Foundation</b>	Gandhinagar	Gujarat	2025	AIC
78	<b>AIC NSUT Incubation and Innovation Foundation</b>	South West Delhi	New Delhi	2025	AIC
79	<b>AIC GNITS Foundation</b>	Hyderabad	Telangana	2025	AIC
80	<b>AIC-KUFOS Kochi Foundation</b>	Ernakulam	Kerala	2025	AIC
81	<b>AIC-Chitkara Incubation Foundation</b>	Patiala	Punjab	2025	AIC

82	<b>DLabs Incubator Association</b>	<b>Hyderabad</b>	<b>Telangana</b>	<b>2026</b>	<b>AIC</b>
83	<b>AIC Amrita Vishwa Vidyapeetham Foundation</b>	<b>Coimbatore</b>	<b>Tamil Nadu</b>	<b>2026</b>	<b>AIC</b>
84	<b>ACIC Rise Association</b>	<b>Mohali</b>	<b>Punjab</b>	<b>2021</b>	<b>ACIC</b>
85	<b>ACIC SGTU</b>	<b>Budhera</b>	<b>Haryana</b>	<b>2022</b>	<b>ACIC</b>
86	<b>ACIC MIET Meerut Foundation</b>	<b>Meerut</b>	<b>Uttar Pradesh</b>	<b>2021</b>	<b>ACIC</b>
87	<b>ACIC Mepco Innovation Foundation</b>	<b>Sivakasi</b>	<b>Tamil Nadu</b>	<b>2022</b>	<b>ACIC</b>
88	<b>ACIC BMU Foundation</b>	<b>Sidhrawali</b>	<b>Haryana</b>	<b>2021</b>	<b>ACIC</b>
89	<b>ACIC-KL Startups Foundation</b>	<b>Vijaywada</b>	<b>Andhra Pradesh</b>	<b>2021</b>	<b>ACIC</b>
90	<b>ACIC Jagriti Entrepreneurship Foundation</b>	<b>Deoria</b>	<b>Uttar Pradesh</b>	<b>2021</b>	<b>ACIC</b>
91	<b>ACIC GIET University Foundation</b>	<b>Rayagadha</b>	<b>Odisha</b>	<b>2021</b>	<b>ACIC</b>
92	<b>ACIC-CBIT Reasearch and Entrepreneurship Foundation</b>	<b>Hyderabad</b>	<b>Telangana</b>	<b>2021</b>	<b>ACIC</b>
93	<b>ACIC IIT(ISM) Foundation</b>	<b>Dhanbad</b>	<b>Jharkhand</b>	<b>2021</b>	<b>ACIC</b>
94	<b>ACIC-Kalasalingam Innovation Foundation</b>	<b>Virudhunagar</b>	<b>Tamil Nadu</b>	<b>2021</b>	<b>ACIC</b>
95	<b>ACIC-VGU Foundation</b>	<b>Jaipur</b>	<b>Rajasthan</b>	<b>2021</b>	<b>ACIC</b>
96	<b>ACIC Mar Ephraem Incubation Forum</b>	<b>Marthandam</b>	<b>Tamil Nadu</b>	<b>2021</b>	<b>ACIC</b>
97	<b>ACIC Audisankara Innovation and Incubation Centre</b>	<b>Gudur</b>	<b>Telangana</b>	<b>2021</b>	<b>ACIC</b>
98	<b>ACIC-Padmashree Institutc of Management &amp; Science Forum</b>	<b>Bengaluru</b>	<b>Karnataka</b>	<b>2025</b>	<b>ACIC</b>
99	<b>ACIC-Uttaranchal University Foundation, Dehradun</b>	<b>Dehradun</b>	<b>Uttarakhand</b>	<b>2025</b>	<b>ACIC</b>
100	<b>ACIC SVERI ARISE Foundation</b>	<b>Pandharpur</b>	<b>Maharashtra</b>	<b>2025</b>	<b>ACIC</b>

<b>101</b>	<b>ACIC Swami Rama Himalayan University Innovation and Incubation Centre</b>	<b>Dehradun</b>	<b>Uttarakhand</b>	<b>2026</b>	<b>ACIC</b>
<b>102</b>	<b>ACIC Sahyadri</b>	<b>Mangalore</b>	<b>Karnataka</b>	<b>2026</b>	<b>ACIC</b>
<b>103</b>	<b>ACIC MLRIT</b>	<b>Hyderabad</b>	<b>Telangana</b>	<b>2026</b>	<b>ACIC</b>

## ANNEXURE B

**ANNEXURE REFERRED TO IN REPLY TO PART (b) OF LOK SABHA UNSTARRED QUESTION NO. 3159 FOR 11.03.2026 REGARDING ATAL INCUBATION CENTRES AND ATAL COMMUNITY INNOVATION CENTRES UNDER ATAL INNOVATION MISSION BY SHRI TANGELLA UDAY SRINIVAS AND DR. BYREDDY SHABARI**

**List of total number of startups incubated at AICs and ACICs, state and year-wise:**

<b>State / UT</b>	<b>No of Startups Incubated</b>
<b>Andhra Pradesh</b>	<b>157</b>
<b>Assam</b>	<b>112</b>
<b>Bihar</b>	<b>112</b>
<b>Chhattisgarh</b>	<b>108</b>
<b>Delhi</b>	<b>566</b>
<b>Goa</b>	<b>181</b>
<b>Gujarat</b>	<b>254</b>
<b>Haryana</b>	<b>216</b>
<b>Jammu &amp; Kashmir</b>	<b>15</b>
<b>Jharkhand</b>	<b>82</b>
<b>Karnataka</b>	<b>605</b>
<b>Kerala</b>	<b>139</b>
<b>Madhya Pradesh</b>	<b>283</b>
<b>Maharashtra</b>	<b>625</b>
<b>Odisha</b>	<b>85</b>
<b>Pondicherry</b>	<b>72</b>
<b>Punjab</b>	<b>352</b>
<b>Rajasthan</b>	<b>447</b>
<b>Sikkim</b>	<b>74</b>
<b>Tamil Nadu</b>	<b>694</b>
<b>Telangana</b>	<b>658</b>
<b>Uttar Pradesh</b>	<b>945</b>
<b>TOTAL</b>	<b>6782</b>

## ANNEXURE C

**ANNEXURE REFERRED TO IN REPLY TO PART (f) OF LOK SABHA UNSTARRED QUESTION NO. 3159 FOR 11.03.2026 REGARDING ATAL INCUBATION CENTRES AND ATAL COMMUNITY INNOVATION CENTRES UNDER ATAL INNOVATION MISSION BY SHRI TANGELLA UDAY SRINIVAS AND DR. BYREDDY SHABARI**

**List of pending establishments of AICs and ACICs are given below:**

<b>S.No.</b>	<b>Name of Incubator</b>	<b>District</b>	<b>State of AIC</b>	<b>AIC/ACIC</b>
<b>1</b>	<b>AIC NITIE Incubation Foundation for Innovation and Entrepreneurship</b>	<b>Mumbai</b>	<b>Maharashtra</b>	<b>AIC</b>
<b>2</b>	<b>SRM Institute of Science &amp; Technology</b>	<b>Chengalpattu</b>	<b>Tamil Nadu</b>	<b>AIC</b>
<b>3</b>	<b>Indigram Labs Foundation</b>	<b>South East Delhi</b>	<b>New Delhi</b>	<b>AIC</b>
<b>4</b>	<b>AIC EDII Foundation</b>	<b>Gandhinagar</b>	<b>Gujarat</b>	<b>AIC</b>
<b>5</b>	<b>AIC IGCAR FAST Foundation</b>	<b>Chengalpattu</b>	<b>Tamil Nadu</b>	<b>AIC</b>
<b>6</b>	<b>Anand Agricultural University</b>	<b>Anand</b>	<b>Gujarat</b>	<b>AIC</b>
<b>7</b>	<b>CR Rao Advanced Institute of Mathematics, Statistics and Computer Science</b>	<b>Hyderabad</b>	<b>Telangana</b>	<b>AIC</b>
<b>8</b>	<b>IIT Jammu</b>	<b>Jammu</b>	<b>Jammu &amp; Kashmir</b>	<b>AIC</b>
<b>9</b>	<b>IIT Mandi Catalyst</b>	<b>Mandi</b>	<b>Himachal Pradesh</b>	<b>AIC</b>
<b>10</b>	<b>AIC IIMBG Incubation Centre to Support Innovation Research and Entrepreneurship</b>	<b>Gaya</b>	<b>Bihar</b>	<b>AIC</b>
<b>11</b>	<b>AIC Techno Innovation &amp; Incubation Council</b>	<b>Kolkata</b>	<b>West Bengal</b>	<b>AIC</b>
<b>12</b>	<b>AIC IIMV FIELD</b>	<b>Visakhapatnam</b>	<b>Andhra Pradesh</b>	<b>AIC</b>
<b>13</b>	<b>AIC Mahindra E-Hub Foundation</b>	<b>Medchal-Malkajgiri</b>	<b>Telangana</b>	<b>AIC</b>
<b>14</b>	<b>AIC MAGIC Foundation</b>	<b>Jaipur</b>	<b>Rajasthan</b>	<b>AIC</b>
<b>15</b>	<b>Gautam Buddha University, Greater Noida</b>	<b>Gautam Buddha Nagar</b>	<b>Uttar Pradesh</b>	<b>AIC</b>
<b>16</b>	<b>Manipur Technical University</b>	<b>Imphal</b>	<b>Manipur</b>	<b>AIC</b>

17	<b>Maker Village</b>	<b>Ernakulam</b>	<b>Kerala</b>	<b>AIC</b>
18	<b>AIC - AssisTech Foundation</b>	<b>South West Delhi</b>	<b>New Delhi</b>	<b>AIC</b>
19	<b>ACIC K S Rangasamy College</b>	<b>Tiruchengode</b>	<b>Tamil Nadu</b>	<b>ACIC</b>
20	<b>ACIC Adamas University</b>	<b>Kolkata</b>	<b>West Bengal</b>	<b>ACIC</b>
21	<b>ACIC Devbhumi Foundation</b>	<b>Haldwani</b>	<b>Uttarakhand</b>	<b>ACIC</b>
22	<b>ACIC Rani Durgavati University</b>	<b>Jabalpur</b>	<b>Madhya Pradesh</b>	<b>ACIC</b>
23	<b>ACIC Symbiosis Community College</b>	<b>Pune</b>	<b>Maharashtra</b>	<b>ACIC</b>
24	<b>ACIC Entrepreneurs Associates (EA)</b>	<b>Kohima</b>	<b>Nagaland</b>	<b>ACIC</b>
25	<b>ACIC Pondicherry University</b>	<b>Kalpet</b>	<b>Puducherry</b>	<b>ACIC</b>
26	<b>ACIC Manakula Institute</b>	<b>Madugadipet</b>	<b>Puducherry</b>	<b>ACIC</b>
27	<b>ACIC Baba Farid College of Engineering &amp; Technology</b>	<b>Deon</b>	<b>Punjab</b>	<b>ACIC</b>
28	<b>ACIC Jnana Prabodhini</b>	<b>Pimpri-Chinchwad</b>	<b>Maharashtra</b>	<b>ACIC</b>
29	<b>ACIC MEGHALAYA BASIN</b>	<b>Shillong</b>	<b>Meghalaya</b>	<b>ACIC</b>
30	<b>ACIC NMIT</b>	<b>Gollahalli</b>	<b>Karnataka</b>	<b>ACIC</b>
31	<b>ACIC PJTSAU</b>	<b>Hyderabad</b>	<b>Telangana</b>	<b>ACIC</b>
32	<b>ACIC Tata Steel Foundation</b>	<b>Bistupur</b>	<b>Jharkhand</b>	<b>ACIC</b>
33	<b>ACIC Sagi Rama Enginering College</b>	<b>China Amiran</b>	<b>Andhra Pradesh</b>	<b>ACIC</b>
34	<b>ACIC RNB Global University</b>	<b>Malasar</b>	<b>Rajasthan</b>	<b>ACIC</b>
35	<b>ACIC Zalstech Pvt Ltd</b>	<b>Mangalapalem</b>	<b>Andhra Pradesh</b>	<b>ACIC</b>
36	<b>ACIC Manipur International University</b>	<b>Ghari Awang Leikai</b>	<b>Manipur</b>	<b>ACIC</b>
37	<b>ACIC GIAN</b>	<b>Ahmedabad</b>	<b>Gujarat</b>	<b>ACIC</b>
38	<b>ACIC Auroville Foundation</b>	<b>Auroville</b>	<b>Tamil nadu</b>	<b>ACIC</b>
39	<b>ACIC Indian Institute of Technology Jammu</b>	<b>Jagti</b>	<b>Jammu and Kashmir</b>	<b>ACIC</b>
40	<b>ACIC Hypershift Innovation pvt ltd.</b>	<b>Koramangala</b>	<b>Karnataka</b>	<b>ACIC</b>
41	<b>ACIC SMVDU</b>	<b>Katra</b>	<b>Jammu and Kashmir</b>	<b>ACIC</b>
42	<b>ACIC Kerala Development and Innovation Strategic</b>	<b>Thiruvananthapuram</b>	<b>Kerala</b>	<b>ACIC</b>

<b>43</b>	<b>ACIC UPES</b>	<b>Kandoli</b>	<b>Uttarakhand</b>	<b>ACIC</b>
<b>44</b>	<b>ACIC Educentre School of Business</b>	<b>Dimapur</b>	<b>Nagaland</b>	<b>ACIC</b>
<b>45</b>	<b>ACIC Shoolini University</b>	<b>Bajhol</b>	<b>Himachal Pradesh</b>	<b>ACIC</b>
<b>46</b>	<b>Kakatiya Institute of Technology &amp; Science</b>	<b>Nizamabad</b>	<b>Telangana</b>	<b>ACIC</b>
<b>47</b>	<b>Ratnagiri Sub campus of University of Mumbai</b>	<b>Ratnagiri</b>	<b>Maharashtra</b>	<b>ACIC</b>
<b>48</b>	<b>Eternal University</b>	<b>Rajgarh</b>	<b>Himachal Pradesh</b>	<b>ACIC</b>